20M. Quraish Shihab, Tafsir al-Mishbah: Pesan, Kesan dan Keserasian al-Qur’an,

Vol. 6Edisi Baru (Cet. I; Jakarta: Penerbit Lentera Hati, 2017), h. 536.
21Muhammad bin Jarir al-Tabari, J>ami‘ al-Bayan fi Ta’wil al-Qur’an, Juz 17

(Cet. I; Beirut: Muassasah al-Risalah, 1420 H/2000 M), h. 172.
22Abu al-Lais\ Nashr bin Muhammad al-Samarqandi, Bahr al-‘Ulum, Juz 2

(t.d), h. 266.
23Abu Manshur al-Maturidi, Ta’wilat Ahl al-Sunnah@, Juz 6 (Cet. I; Beirut: Dar

al-Kutub al-‘Ilmiyyah, 1426 H/2005 M), h. 478.
24Abu al-Muzfar Manshur bin Muhammad al-Sam‘ani, Tafsir al-Qur’an, Juz

3(Cet. I; Riyadh: Dar al-Wathan, 1418 H/1997 M), h. 160-161.
25Jalal al-Din al-Mahalli dan Jalal al-Din al-Suyuti, Tafsir Jalalain (Cet. I; Kairo:

Dar al-Hadis\, t.th.), h. 346.